







CHUSTKI włóczkowe
Spodnice wełniane i trkotowe
Kamasze, Meszcki filcowe.

Hafty na kanwie i aplikacje na suknie wykonane, w jak największym wyborze.

Antypedia, Ornaty, Stupy, Dywany, Lambrequeny, Poduski, Pantofle.

Serwaty, Pasy do foteli i do strzelb, Dzwonkociągi, Mapy, Kosze ściennne.

Torby myśliwskie, Czapki, Szelki, Podstawki pod lampy, Koszyczki na biletę.

Gorsety paryskie od z. 130 do 5. Deszczochrony od z. 130 do 10.

Poleca znany z tanioci i doborowego towaru Magazyn damski Kamila Strzyżowskiego

Praktyczny administrator przybyły z granicy, w gospodarstwie wiejskiem specjalnie obznajomiony, w sile wieku, znający języki: polski, niemiecki, rosyjski i rachunkowość; poszukuje posady zarządcy dóbr, hotelu, fabryk, kasjera, kontrolora, lub magazyniera we Lwowie lub na prowincji.

Kaczki francuskie prawdziwe francuskie są do nabycia: 2 kaczki, 1 kaczo, 3 sztuk za 5 złr., we dworze w Kłodnie, odstawa osobno policzona będzie.

Ksawery Budkowski b. baletmistrz Teatrów Warszawskich udziela naukę gimnastyki i Tańców salonowych

Kamień budowlany płaskowiec najlepszej jakości, po najniższych cenach dostarcza państwo Pustomyty koleją do Lwowa, a mianowicie: cokie, bincde ry polwojnia, płytki do brukowania dziedzińców i chodni ków, tudzież twarde kamień do sztruwania gościńców.

Rękawiczki pragskie giansowane meżkie na 1 guzik 1 złr. 10 ct. 2 guziki 1 " 20 " damska na 2 guziki 1 złr. 10 " 3 guziki 1 " 20 "

Marcin Müller ulica Halicka 17.

Zdolny młody kantorzysta posiadający piękne piśmo, jakoteż i pomocnik handlowy obznajomiony z towarami farb materjałów itp., wladający polskim i niemieckim językiem i mogącemu wykazać dobrmi świadectwami, znajdują zaraz umieszczenie w handlu

Wysokie Wynagrodzenie. Za wystąpienie i następczenie biogemu Buchhalterowi posady przy jakimś przedsiębiorstwie przemysłowem, handlowem, albo instytucie bankowym, assekuracyjnym, lub w innym zakładzie tego rodzaju, albo nareszcie jakiegokolwiek innej przyzwoitejlecz stałe zajęcie.

Dra Hartmanna AUXILIUM wypróbowany środek przeciwko rzeżączce u mężczyzn i upławom u kobiet

Preparat sporządzony ściśle według przepisów medycznych, leczący bez wstrząsania i bez bólu, tudzież bez wszelkich następstw, tak światła bez wszelkich następstw, jak też za dawnioną, gruntowną i w jak najkrótszym czasie. Należy żądać wycisniedr Hartmanna na Auxilium dla mężczyzn i kobiet i dostać go można wraz z broszurą informacyjną i kartą uprawniającą do konsultacji w Zakładzie dra Hartmanna, we wszystkich aptekach i gębszych po 2 złr. 80 ct.

Skład główny: W. Twerdy, Apoth. I. Kohlmarkt 11, Wien.

M. Bourdon ma zaszczyt donieść wielce szanownej publiczności iż Pracowni sukien damskich i skład ubiorów dzieciennych przeniosła pod 1, 26, ul. Halicka naprzeciw Sądka

Niemka która dłuższy czas w służbie jako panna służąca po pierwszych domach służyła, poszukuje miejsca.

CHOROBY SYFILITYCZNE mianowicie: upławy tak u mężczyzn jak u kobiet i wrzody, leczący szybko i gruntownie bez przerwy zatrudnienia, podług metody najnowszej od lat 20 prakt. lekarz medyc. chirurg. i akuszer 1094 2-10

S. URICH. Mieszka przy ulicy Żółkiewskiej 1. 26. Ordynuje codzień od 9-11 przed połud. i od 2-5 po południu. Wynagrodzenie umiarkowane.

Uwiedomienie. Uwiadomiam, iż „handel płócien i bielizny“ pana JANA RIEDLA we Lwowie, sprzedaje moją prawdziwą wodę kolońską, wynalezioną w Kolonii (Jüllichs-Platz 4), w roku 1709 przez mego pra-pra-dziada.

KWIZDY PŁYN GOŚCÓWY od wielu lat wypróbowany, znakomity środek przeciwko goscówi, reumatyzmowi i cierpieniu nerwowym.

Prócz tych składów we wszystkich znaczniejszych aptekach austro-węgierskiej monarchji, które od czasu bywania ogłaszane dziennikami. Do łaskawego uwzględnienia. Przy zakupieniu tego preparatu upraszamy zwracać uwagę P. T. Publiczności, ażeby zawsze „Kwizdy płynu goścówy“, każda flaszka, jakoteż karton zaopatrzone były obok umieszczonej marką ochronną.

30% listy zastawne c. k. uprz. Zakł. kred. ziemskiego. Rocznie sześć ciągłeni: 15. lutego, 15. kwietnia, 15. czerwca, 15. sierpnia, 15. października i 15. grudnia.

Magazyn Nowości i Drobiazgowy W. BYSTRZONOWSKIEGO Lwów, ulica Halicka 1. 18.

Nowe Łazienki „Diany“ we Lwowie przy ulicy Słowackiego liczbą 2. Ceny kąpeli: Wanna porcelanowa z tuszem i bielizną 1 zł. — ct.

CENNIK. HANDEL Karola Ballabana WE LWOWIE. Wiednieńska waniliowa . . . 1.60, Jordana (z Bodenbach) . . . 1.80, Sucharda (Schwajcarska) . . . 2.80, Kakau w proszku (bez oleju) . . . 1.60, w puszkach po 1/2 kil. . . 35, Kakau w ziarnkach . . . 1.60.

ANTILENTILIA usuwa piegł, opalenia słoneczne, plamy wątrobiane, nadaje twarzy białość, delikatność i przejrzystość. Cena 1 złr.

WODA FIJOŁKOWA nieporównany środek, usuwa z twarzy przyszcze, liszaje, trądziki, pierzchnienie i łuszczenie się skóry i wygładza zmarszczki, porę. Twarz odświeża i nadaje nieporównaną delikatność. Cena 1 złr.

MAGNOLINA jedyny środek odświeżający skórę, skóra sucha, szorstka i zgrzybiała pod wpływem Magnoliny staje się miękką, przejrzystą i delikatną.

WODA LILIJOWA Plamy żółte, brunatne i ostudy z twarzy, szyi i piersi pod wpływem tej cudownej wody po kilkukrotnem użyciu zupełnie nikną.

PUDR KSIĄŻĘCY BIAŁY jest prawdziwym unikatem w sztuce kosmetycznej, nie zawiera bowiem w swym składzie ani bizmutu, ani ołowiu, ani też żadnych metalicznych pierwiastków szkodliwych zdrowiu, a pomimo tego przyjemnie przylega do twarzy, nadaje śliczną, naturalną i bardzo przyjemną białość i delikatność. Cena pudełka 1 złr.

PILIPTON włosom siwym i wypłowiałym po kilkukrotnem użyciu przywraca piękny kolor. — PILIPTON nie farbuję, lecz tylko odświeża włosy, które pod wpływem tego znakomitego środka odzyskują pierwotną barwę. Cena flakonu 1 złr. 60 ct.

WALENTIN najskuteczniejsza wypadanie włosów w przeciągu dwóch tygodni wstrzymuje, cebulki włosowe wzmacnia i do wytworzenia i porostu włosów pobudza.

JAN IHNATOWICZ, magister farmacji i chemik sądowy. we Lwowie, ulica Kopernika 1. 3, w Krakowie, Sukiennice 1. 20.

Wydawnictwa księgarńi K. Łukaszczyka we Lwowie. Zaproszenie do przedpłaty „Przyjaciela domowego“ i „Gazetę wiejską“ i Bibliotekę domową r. 1883.

Maszanckie jabłka 2 złr., ogórki stołowe 2 złr., Mixed Pickles 3 złr., rozsyła wolne od porta Ludwik Seel, Islowitz na Morawji.